Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА КОЬРТА ШКОЛА»

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан)

ПРИКАЗ

         23.09.2023 г.                             п. Ойсхар                                           № 114

О назначении школьного координатора при осуществлении аккредитационного

мониторинга по программам начального общего, основного общего образования в

МБОУ  «Ойсхарская основная школа»

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 30.06.2023 года № 05-70 «О проведении совещания по вопросу проведения

аккредитационного мониторинга», приказом Министерства образования и науки

Чеченской Республики от 05.07.2023 года № 804-п «О назначении регионального

координатора при осуществлении аккредитационного аккредитационного мониторинга по

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования»,

приказом МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района» № 159

от 23.09.2023 года «О назначении муниципального координатора при осуществлении

аккредитационного мониторинга по программам начального общего, основного общего,

среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором, ответственным за проведение

аккредитационного мониторинга по программам начального общего, основного

общего образования в МБОУ «Ойсхарская основная школа» заместителя директора

по УР  Трубкину Н.В.

2. Назначить ответственным за внесение данных в информационную систему и

систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением

аккредитационных показателей методиста школы  Элипханова М.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                         А.А.Алхазова

С приказом ознакомлены и согласны:                          М.А.Элипханов

                                                                                               Н.В.Трубкина

		2023-11-03T13:54:40+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна